
РЕЕСТР
субъектов малого и среднего предпринимательства
получателей поддержки 
по муниципальному образованию сельское поселение «Ононское»

	№ п.п.
	Дата регистрации
	Наименование 
(юр.лицо/физ.лицо)
	Фамилия имя отчество
	Наименование торговой организации (торговой точки)
	Адрес (местоположение)
	Торговая площадь
	ИНН

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	15.12.2002
	ИП
	Плесовская Зинаида Ивановна
	Магазин «Купец»,
парикмахерская
	с. Ононск
ул. Центральная, д. 24
	40 кв.м.

12 кв.м
	751501837667

	2
	21.11.2005
	ИП
	Шевцова Людмила Андреевна
	Магазин «Иваныч»
	с. Ононск
 ул. Набережная, д. 1
	18 кв.м.
	751500086908

	3
	25.04. 2013
	ИП
	Зинин Денис Михайлович
	ЛПХ
	с. Ононск
ул. Почтовая, д. 5
	-

	751501824668

	4
	06.05. 2015
	ИП
	Адамова Ольга Туликовна
	Каф «Инфенити»
	с. Ононск, ул. Центральная, д. 44
	[bookmark: _GoBack]92 кв.м
	751502621438

	5
	13.04. 2000

	ИП
	Дондоков Нима Николаевич

	Кафе
«Три избушки»

	Федеральная трасса Чита-Забайкальск 272 км на запад

	46 кв.м
	751500068874

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	



ДАТА ОБНОВЛЕНИЯ  30 апреля 2015 г.





Утверждено:
Глава с/п «Ононское»
__________Третьяков А.В.
«30» апреля 2015 г.

	Схема размещения 
Нестационарных торговых объектов по муниципальному образованию
Сельского поселения «Ононское» муниципального района «Оловяннинский район»
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